
RE: EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6

კიდევ ერთხელ მოგესალმებით,
ქვეკომიტეტის დღის წესრიგთან დაკავშირებით 1 მნიშვნელოვანი ცვლილებაა: ევროპული მხარე
ითხოვს ძველ (პარასკევამდე არსებულ) თანმიმდევრობას და უარი გვითხრეს შეხვედრის შრომის
საკითხებით დაწყებაზე. მათ კოლეგებს სხვა შეხვედრები აქვთ დღის მეორე ნახევარში და ითხოვენ, რომ
სხდომა ისევ ჯანდაცვის საკითხებით დაიწყოს, როგორც უკანასკნელ ცვლილებამდე იყო.

გთხოვთ, დღის წესრიგის დილას გამოგზავნილი, შეცვლილი ვერსიით ნუ იხელმძღვანელებთ, არამედ
ისევ აქამდე არსებულით.
მე საბოლოო ცვლილებებს დაველოდები (რასაც ჯანდაცვის სამინისტროს შრომის დეპარტამენტთან
შევათანხმებთ)  და მაშინათვე მოგწერთ.

პატივისცემით,

ანა  შაიშმელაშვილი

Anna Shaishmelashvili

EU Assistance Coordination and Sectoral Integration Department 
Ministry of Foreign Affairs of Georgia

0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
Cell: (+995) 577 10 20 18
E-mail: ashaishmelashvili@mfa.gov.ge
Web: http://www.mfa.gov.ge/

Ana Shaishmelashvili <ashaishmelashvili@mfa.gov.ge>

Mon 4/16/2018 3:06 PM

To:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha
Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;
Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia
<nodisharia@moh.gov.ge>; gchichinadze@moesd.gov.ge <gchichinadze@moesd.gov.ge>; mgabunia@moesd.gov.ge
<mgabunia@moesd.gov.ge>; i.ujmajuridze@mra.gov.ge <i.ujmajuridze@mra.gov.ge>;

Cc:Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>;
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